
 

 

 

okno 
Senzor na okno 

Otevřené, zavřené či přivřené – okno vám dá vědět svou 
pozici.  

 rozšíření zabezpečovací startovní sady pro  
okna a balkonové dveře (s výjimkou posuvných dveří) 

 zná současnou pozici vašeho okna 
 informuje, pokud je okno otevíráno 
 bezdrátová instalace bez vrtání (plug & play) 
 

 
Možnosti použití 

o mějte přehled o tom, zda je vaše okno 
otevřené, zavřené či přivřené 

o buďte informováni o tom, pokud je 
vaše okno otevíráno 

o stále mějte přehled o tom, zda systém 
správně funguje 

 

okno – senzor na okno 
o napájen bateriemi 
o bezdrátově připojen k základně 
o žádné vrtání 
o možnost aktualizace (bezdrátově přes 

aplikaci) 
 

Požadavky 
o nainstalovaná základna ze 

zabezpečovací startovní sady 
o bezplatná aplikace Gigaset elements 

 

 
Technická data 
 
DECT ULE 

o účinný a zabezpečený přenos dat 
o vysoká provozní spolehlivost 
o nízká spotřeba energie 
o rozhraní: podle ETSI TS 102 939-1 
o frekvenční pásmo: DECT 1880–1900 

MHz 
o dosah: 

- uvnitř: až 50 m 
- venku: až 300 m 

 

Shoda: 
o (R&TTE) směrnice 1999/5/ES (Příloha 

V) 
o směrnice 2009/125/ES 
o směrnice 2011/65/EU 

 

Šifrování: 
o standardní autentizace a šifrování 

CCM AES-128 pro bezdrátovou DECT 
ULE 

 

Napájení: 
o 3V lithiová baterie CR123A 
o životnost zhruba 2 roky (při 

průměrném používání) 
 

Rozměry & hmotnost: 
o 55 x 55 x 27 mm (D x Š x H) 
o 49 g (včetně baterie) 

 

Balení obsahuje: 
o 1 senzor na okno 
o 1 3V lithiovou baterii CR123A 
o 2 lepicí pásy 
o 1 průvodce rychlým spuštěním 

 

Barva: 
o bílá

 

 
 


